Принять в ________________________
                                                  (объединение)

_________________________________

Приказ № ________ от _____________

Директор МБУ ДО ЦТТ № 1

имени В.В. Горбатко

_______________      /________________/
     (подпись директора)

Директору МБУ ДО ЦТТ № 1

имени В.В. Горбатко

от __________________________________

____________________________________
                                   (Ф.И.О.  обучающегося)

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

                        тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
                                                                                                                             (Ф.И.О.)

___________ г.р., ученика(цу) ________ класса МБОУ СОШ № _________________________________
   (дата рождения)

E-mail__________________         СНИЛС  ___________________________________________________________________________

Фактический адрес (район, населенный пункт, улица, дом, корпус, строение, квартира)

_______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства (район, населенный пункт, улица, дом, корпус, строение,

квартира)

________________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту пребывания (район, населенный пункт, улица, дом, корпус, строение,

квартира)

________________________________________________________________________________

в объединение __________________________________________________________________________
                                                                                        (название объединения)

«____»_____________20___г.                                                                     __________________
                                                                                                                            Подпись обучающегося

С Уставом МБУ ДО ДТ, Лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами ознакомлен (а)

«____»___________20___г.                                      ____________________
                                                                                                                                                      подпись

Сведения о родителях:

Мать: ____________________________________________________________________
                                                                                                    (ФИО)

Дата рождения _________________ СНИЛС ___________________

Тип законного представителя (родитель, опекун, попечитель, орган опеки и попечительства,

приемный родитель) (подчеркнуть)

Тип родства (мать, отец, отчим, мачеха, дедушка, бабушка) (подчеркнуть)

E-mail _______________________ Телефон __________________________

_________________________________________________________________________
                                                                               (место работы, должность)

Отец: ____________________________________________________________________
                                                                                                     (ФИО)
Дата рождения _________________ СНИЛС ___________________

Тип законного представителя (родитель, опекун, попечитель, орган опеки и попечительства,

приемный родитель) (подчеркнуть)

Тип родства (мать, отец, отчим, мачеха, дедушка, бабушка) (подчеркнуть)

E-mail _______________________ Телефон __________________________

_________________________________________________________________________
                                                                               (место работы, должность)

Согласовано:       ________________________      _____________________
                                                          подпись родителя                                               Ф.И.О.  родителя